
 
 

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 

 

Н А К А З  

 
 

від 12 березня 2025 р. 
Київ 

 

 

        № 241 
 

                                     Зареєстровано у Міністерстві юстиції України 

                                               05 травня 2025 року за № 673/44079 

 

Про затвердження Порядку 

організації та забезпечення 

доступу до публічної інформації 

у Міністерстві культури та 

стратегічних комунікацій 

України 

 

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», Указу 

Президента України від 05 травня 2011 року № 547 «Питання забезпечення 

органами виконавчої влади доступу до публічної інформації», постанови 

Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 583 «Питання виконання 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» в Секретаріаті Кабінету 

Міністрів України, центральних та місцевих органах виконавчої влади» та з 

метою поліпшення умов реалізації передбаченого законом права на доступ до 

інформації, розпорядником якої є Міністерство культури та стратегічних 

комунікацій України  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок організації та забезпечення доступу до публічної 

інформації у Міністерстві культури та стратегічних комунікацій України, що 

додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури 

України від 28 травня 2012 року № 533 «Про затвердження Порядку та форм 

складання та подання запитів на отримання публічної інформації, 

розпорядником якої є Міністерство культури України», зареєстрований в 

Міністерстві юстиції України 14 червня 2012 року за № 954/21266. 



2 
 

 
 

3. Управлінню документообігу та контролю (Плещенко Ж.М.) забезпечити 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

 
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Куроченка О.І. 

 

 

Міністр             Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


